
Město Týn nad Vltavou
Odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/22969/2022
Spisová

značka:
Ing. František Stráský- Atelier SIS

Vaše značka: U Malše 20

Vyřizuje: 370 01 České Budějovice
Telefon: IČ: 60 64 25 81
e-mail:

Datum: 05.10.2020

Objednávka:

Vypracování Studie proveditelnosti cyklistické stezky podél silnice 11/105 v úseku
okružní křižovatka - křižovatka Žižkova/Havlíčkova (předpolí Nového mostu)".
Zadáno přímým nákupem v souladu s čl. 9, odst. 3 Směrnice města Týn nad Vltavou č. 4/2016 Zásady pro zadávaní
zakázek malého rozsahu.

Na základě usnesení RM č. 463/2022 ze dne 22.08.2022 a po předchozí ústní dohodě při předkontrakčních jednání

objednáváme u Vás zpracování „Studie proveditelnosti cyklistické stezky podél silnice 11/105 v úseku okružní
křižovatka - křižovatka Žižkova/Havlíčkova (předpolí mostu)" za dohodnutou nabídkovou cenu 151 020,- Kč bez DPH

dle cenové nabídky ze dne 05.08.2022. Zhotovitel zajistí pro Město Týn nad Vltavou přípravu úpravy navazujících

předmostí formou studie proveditelnosti cyklistické stezky pod silnice 11/105 v úseku okružní křižovatka - křižovatka
Žižkova/Havlíčkova (předpolí mostu). Studie proveditelnosti bude vypracována v koordinaci se souběžně připravovanou

projektovou dokumentací na opravu mostu, jejímž investorem je Jihočeský kraj. V rámci plánované rekonstrukce

„Nového mostu" v Týně nad Vltavou by mělo dojít k rozšíření stávající mostovky o cyklopruhy podél chodníků v obou

směrech. Studie proveditelnosti bude řešit návaznost trasy nových cyklopruhů z mostu v prostoru navazujících

předmostí na obou březích. Rozsah studie bude dle schválené cenové nabídky ze dne 05.08.2022.

Termíny pro dokončení a předání díla:

1) požadavek objednatele: Během projektování budou ze strany zhotovitele svolány min. 2 kontrolní výbory, na

kterých bude projednána studie v rozpracovanosti.

2) v závislosti na projednávání v kontrolních výborech - předpoklad do 15.12. 2022

3) konečný termín je závislí na projednávání se zástupci objednatele během kontrolních výborů a v závislosti

na potřebu koordinace se zpracovatelem PD rekonstrukce Nového mostu pro Jihočeský kraj.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání dokumentace bez závad adie dohodnutých podmínek (viz

níže). Fakturace dílčích provedených částí může být provedena po odsouhlasení zástupce objednatele.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, IČ 245585,
D aktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury na MěÚ.

pověřená vedením odboru hospodářské správy

Město Týn nad Vltavou

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkazce operace:

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

Cena je v místě a čase obvyklá.

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624
Posta(5)tnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585



VĚC: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.j.: MÚT/22969/2022 ze dne 05.10.2022.

Objednatel: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, IČO: 00245585

Potvrzuji tímto akceptaci obdržené objednávky města Týn nad Vltavou č.j.: MÚT/22969/2022 ze dne

05.10.2022 na akci: „Vypracování Studie proveditelnosti cyklistické stezky podél silnice 11/105

v úseku okružní křižovatka - křižovatka Žižkova/Havlíčkova (předpolí Nového mostu)".

Za zhotovitele:

Ing. František Stráský - Atelier SIS

U Malše 20
370 01 České Budějovice

IČ: 60 64 25 81

datum, razítko a podpis oprávněné osoby
ING. FRANTIŠEK STRÁSKÝ



Ing. František Stráský - Atelier SIS
IČO: 60642581

tel: 386 357 027 u Malše 20, 370 01 Č. Budějovice e-mail: ateliersis@ateliersis.cz

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou
Stavba : Studie proveditelnosti cyklistické stezky podél silnice 11/105 v úseku okružní křižovatka -
křiž. Žižkova/Havlíčkova
Objekt: Studie proveditelnosti.

Zpracování cenové nabídky
na vypracováni studie proveditelnosti

pol. č. činnost hod
hod.

CZK
sa

Průzkumné a přípravné práce
1 Vstupní jednání + obstarání vstupních podkladů 8

Geodetické zaměření výškopisu a polohopisu v dle
2 podrobnosti použitelné pro všechny navazující nabídky

projektové stupně. geodeta

3 Průzkum existence inženýrských sítí 8

Vypracování vlastní studie
1 Zprávy a závěry 16

2 Podrobná situace 12

3 Koordinace s projektantem a návrhem mostu 12

4 Spolupráce geolog 16

5 Spolupráce statik 16

6 Vzorové příčné řezy 8

7 Vypracování charakteristických příčných řezů. 12

8 Předběžný záborový elaborát 10

9 Vyhodnoceni potřeb a rozsahu kácení 8

10 Kubatury, výměry a kalkulace nákladu stavby 12

11
Vzhodnocení potřeba a rozsahu překládek inženýrských
sítí

16

12
Projednání se správci dotčených inženýrských síti,
správem silnice, oborem ŽP a ODSH 16

Kompletace a odevzdání
1 Kompletace 4 paré 3

2 Tisk 6x paré - materiál 4

Celkem práce projekční 151 020 I

I I
I I

|DPH 21% 31 714 I

|Celkem cena včetně DPH 182 734 I

Hodinovou sazbu běžných projekčních prací kalkulujeme dle ceníku projektových prací UNIKA 2021 v

polovině rozmezí mezi pracemi náročnými a méně náročnými.

2.4 Návrh ven na základé hodinových sazeb

2 4.! Ovt-ňováni pfaci a vvkomi pjovádi pomoci tiohotlnuíúh hudmmy, h 'a
/eh a vyíMsfibťiiim kalkulováních hodin

Pro jednotliví kategorie pra* i \c doporučuji tyto nii.nim.ilr

(V Ka/badt nejutu /ahrmne nákladv na pracovní cesty)

vyvocc kvalifikované koncepční {expertní)

u hodinové v,i/f>»

a koordinační práce

- velmi náročné a koncepční práce

náročné práce

měné náročné práce

konstrukční práce

- pomocné práce

2.4.4 Kalkulované hodiny se urei odhorm m odhadem pftčtií hodi
kategorie pivMi potřebný

V Českých Budějovicích dne 5. 8. 2022 Ing. František Stráský

Studie cyklostezka podél ll-105.xlsx


